Директору МБУДО «ЛДМШ им. Н.М. Кудашева»
                                                                            Хлаповой Анне Александрвовне
                                                                                            от _____________________________________
_______________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в МБУДО «ЛДМШ им. Н.М. Кудашева» моего ребенка (сына, дочь) Ф.И.О. (полностью)
__________________________________________________________________________________
на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в области музыкального искусства (предпрофессиональной)____________________________________________________
на отделение (специальность) ________________________________________________________
число, месяц, год рождения __________________________________________________________
Проживающего по адресу ___________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт,) серия ____________, № _____________________________
выдан ____________________________________________________________________________
Обучается в школе № ______________________ класс ____________________________________________
Данные о родителях/законных представителях:
Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________
Место работы и должность __________________________________________________________________ Мобильный телефон: _______________________служебный телефон___________________________
Отец: Ф.И.О.  _____________________________________________________________
Место работы и должность___________________________________________________________________
Мобильный телефон: _______________________служебный телефон___________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, порядком приема на обучение в школу, образовательными программами и условиями обучения ознакомлен(а)
______________________/_______________________
          (подпись и расшифровка)

На проведение процедуры индивидуального отбора поступающих на обучение
по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства, а также на размещение результатов
индивидуального отбора на информационном стенде и на сайте школы в
соответствии с требованием законодательства согласен/согласна:
______________________/_______________________
                                 (подпись и расшифровка)

[bookmark: _GoBack]«_____» ____________________20_____ г                  ________________________________(подпись)